
COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖRGÜN ÖĞRETİM 

 2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Sınav 

Saati 

Sınav 

Tarihi 

Sınav 

Şekli 

Sınav yeri 

I. SINIF 
0813101 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I Online  (Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından duyurulacak.) 

0813102 Türk Dili I Online (Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından duyurulacak.) 

0813103 Yabancı Dil I (İngilizce) Online  (Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından duyurulacak.) 

0813108 Genel Jeoloji 15:00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813106 Klimatoloji I  15:00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813114 Coğrafya’ya Giriş 15:00 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813107 Kartografya I 15:00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813113 Jeomorfoloji I 15:00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813111 Genel Ekonomik Coğrafya I 15:00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813112 Temel Bilgi Teknolojileri 15:00 12.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

II. SINIF 

      

0813304 Güneydoğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası 13:00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813303 Karasal Hidrografya 13:00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813302 Hava Kütleleri ve Cepheler 13:00 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813308 Coğrafya’da Araştırma Yöntemleri 13:00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813310 (Seç) Coğrafya’da Bilgisayar Kullanımı 13:00 07.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813306 Toprak Coğrafyası 13:00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813301 Karst Jeomorfolojisi  13:00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813307 Enerji Coğrafyası 13:00 12.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813305 Yerleşme Coğrafyası 13:00 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

III. SINIF 

0813504 Akdeniz Bölgesi Coğrafyası 11:00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813502 Klimatik Analiz 11:00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813514 Siyasi Coğrafya I (Seçmeli) 10:30 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813513 Balkan Ülkeleri Coğrafyası (Seçmeli) 11:30 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813517 (Seç) Türkiye Tarım Coğrafyası 11:00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813509 CBS II (Coğrafi Bilgi Sistemleri II) 11:00 07.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813510 Hava Fotoğrafları (Seç) 14:00 07.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813503 Türkiye Vejetasyon Coğrafyası 11:00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813506 Sanayi Coğrafyası 11:00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813505 Turizm Coğrafyası 11:00 12.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813501 Yapısal Jeomorfoloji 11:00 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813515 Harita Okuma ve Değerlendirme (seç) 14:00 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813518 (Seç)Fiziki Coğrafya Semineri 11:00 14.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

                                                                                       IV.SINIF  

0813711 Çevre Sorunları (Seç) 16.00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813709 Türkiye İklimi  (Seç) 16.00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813720 (Seç)Avrupa Birliği 16.00 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813704 Ege ve Marmara Bölgeleri Coğrafyası 16.00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813718 (Seç)Türkiye’nin Yapısal Jeomorfolojisi 16.00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813719 (Seç)Türkiye’nin Ekonomik Coğrafyası 16.00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813702 Doğal Afetler Coğrafyası  16.00 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0813721 Arazi Araştırmaları ve Planlaması I 16.00 14.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

Prof.Dr.Veysi GÜNAL 

Coğrafya Bölüm Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

COĞRAFYA BÖLÜMÜ İKİNCİ ÖĞRETİM 

   2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI 
 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI Sınav 

Saati 

Sınav 

Tarihi 

Sınav 

Şekli 

Sınav yeri 

I. SINIF 

0816101 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I Online  (Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından duyurulacak.) 

0816102 Türk Dili I Online (Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından duyurulacak.) 

0816103 Yabancı Dil I (İngilizce) Online  (Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından duyurulacak.) 

0816108 Genel Jeoloji 15:00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816106 Klimatoloji I  15:00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816114 Coğrafya’ya Giriş 15:00 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816107 Kartografya I 15:00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816113 Jeomorfoloji I 15:00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816111 Genel Ekonomik Coğrafya I 15:00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816112 Temel Bilgi Teknolojileri 15:00 12.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

II. SINIF 

      

0816304 Güneydoğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası 13:00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816303 Karasal Hidrografya 13:00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816302 Hava Kütleleri ve Cepheler 13:00 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816308 Coğrafya’da Araştırma Yöntemleri 13:00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816310 (Seç)Coğrafya’da Bilgisayar Kullanımı 13:00 07.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816306 Toprak Coğrafyası 13:00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816301 Karst Jeomorfolojisi  13:00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816307 Enerji Coğrafyası 13:00 12.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816305 Yerleşme Coğrafyası 13:00 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

III. SINIF 

0816504 Akdeniz Bölgesi Coğrafyası 11:00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816502 Klimatik Analiz 11:00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816514 Siyasi Coğrafya I (Seçmeli) 10:30 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816513 Balkan Ülkeleri Coğrafyası (Seçmeli) 11:30 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816517 (Seç) Türkiye Tarım Coğrafyası 11:00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816509 CBS II (Coğrafi Bilgi Sistemleri II) 10:30 07.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816510 Hava Fotoğrafları (Seç) 11:30 07.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816503 Türkiye Vejetasyon Coğrafyası 11:00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816506 Sanayi Coğrafyası 11:00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816505 Turizm Coğrafyası 11:00 12.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816501 Yapısal Jeomorfoloji 11:30 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816515 Harita Okuma ve Değerlendirme (seç) 10:30 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816518 (Seç)Fiziki Coğrafya Semineri 11:00 14.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

                                                                                       IV.SINIF  

0816711 Çevre Sorunları (Seç) 16.00 03.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816709 Türkiye İklimi  (Seç) 16.00 04.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816720 (Seç)Avrupa Birliği 16.00 05.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816704 Ege ve Marmara Bölgeleri Coğrafyası 16.00 06.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816718 (Seç)Türkiye’nin Yapısal Jeomorfolojisi 16.00 10.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816719 (Seç)Türkiye’nin Ekonomik Coğrafyası 16.00 11.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816702 Doğal Afetler Coğrafyası  16.00 13.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

0816721 Arazi Araştırmaları ve Planlaması I 16.00 14.01.2022 Yüz Yüze Coğ.Salonu 1-2-3 

 

 

 

Prof. Dr. Veysi GÜNAL 

       Coğrafya Bölüm Başkanı  


